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OBJEDNAVKA

CiSLO: 119/2014

DATUM: 17.12.2014

CENTRALCHEM, s.r.o.
Cementarenska cesta 16
97401 BANSKA BYSTRICA

DODACIE A PLATOBNE PODMIENKY

S DANOU:

DODACIA LEHOTA: DECEMBER 2014

MATERIAL ZASIELAJTE NA ADRESU:

STATNY GEOLOGICKV' USTAV DIONYZA STURA
GEOANALYTICKE LABORATORIA
MARKUSOVSKA CESTA 1
05240SPI$SKANOVAVES

FAKTURY ZASELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

STATNYGEOLOGICKtOSTAVDIONYZASilIRA
REGIONALNE CENTRUM
MARKUSOVSKA CESTA 1
05240SPISSKANOVAVES

FOR.
JiSLO MNOfSTVO JEDN.

P R E D M E T

Objednavame u Vas na zaklade ramcovej dohody c. dohody kupujuceho: 01-3791/2014
c. dohody predavajuceho: CCG14 - GEOL

virf. priloha

VYBAVUJE: Ing. D. Mackovych, CSc. Ing.BranislavZEC.CSc.

riaditer SGU DS
PECIATKAAPODPIS

ozn.:

(.fakture prosime dolozit' kopiu nasej objednavky.



S.Zakladne anorganick& a organick£ chemikalie pre
zabezpecenie vlastnych prevadzkovych potrieb
verejneho obstaravatel'a
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Nazov produktu

Normonalny roztok KMnO4 o
koncentracii 0,02mof/l

Normonalny roztok sfavefan
sodny 0,05 mol/l

Normonalny roztok kyselina
sfavel'ova 0,05 mol/l

Kyselina chlorovodikova p.a.

Hydroxid sodny p.a.

Hydrogensiran drasetny p.a.

Citronan trisodny 2H2O p.a.

Octan sodny p.a

Octan sodny 3H2O p.a

Siran amonno-zelezity NH4
Fe(SO4)2. 12H2Op.a

Metyloranz ind. p.a.

Vletylcerven ind. p.a.

=enoiftalein ind. p.a.

Kyselina barbiturova p.a.

Uhlicitan vapenaty zrazany
p.a.

Siran strieborny p.a.

Dodecylsiran sodny p.a.

EMSURE chloristan sodny,
monohydrat p.a.

M,N-dimetyl-p-fenylendiamin
siran 98%

(yselina askorbova p.a.

Jifenylkarbazid p.a.

Sromkrezolova zelen p.a.

4-chlorfenol p.a

Fenol, p.a.

Sulfanyjarnid p.a

2,2dlpyridyl p.a

2-propanol p.a.

Chloroform p.a.

Bezvoda D-gluk6za C6H1206
p.a.

Kyselina glutamova C3H9NO4
p.a.

Glycin p.a.

Dihydrogenfosforecnan
raselny p.a.

^yd^ogenfosforecnan sodny
7H20 p.a

Siran horefinaty.7H2O p.a.

Chlorid vapenaty p.a.

Chlorid amdnny p.a.

Hydrog6nftalat draselny p.a.
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Chloramin T

4-aminoan(ipirin p.a.

Uhlicitan sodny bezvody p.a.

Siran med'naty.5H2O p.a.

Siran kobaltnaty p.a. .7H20

Chloriddraselnyp.a.

Dusicnan sodny p.a.

Hexametylen-tetraamin 99%

Siran hydrazinia p.a.

Octan sodny 99%.

4-aminobenzensulf6namid

Hexakyanozelezitan
iridraselny p.a.

Fluorid sodny p.a.

Nitroprusid sodnym p.a.

Dvojchroman draselny p.a.

Chlorid horecnaty.6H20 p.a.

Skrob rozpustny p.a.

Thiosiran sodny.5H2O p.a.

Tetraboritan sodny. 10H2O
p.a.

Pyridin p.a.

vletylenovci modra, indikator

Sulfid sodny hydrat

Silikagel

Siran s6dny bezvody p.a.

Kyselina octova p.a. obsah Cl-
< 1 mg[l } stanovenie
AOCf,EOCI|

(yselina octova p.a.

kg
25 g

500g

kg
kg
kg
kg
kg

250 g

kg
500g

kg
500g

50g

500g

kg
500g

kg

Kg
I

25g

250g

5kg bal

kg

2,5!

I

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

20

1

2

1

2

3
4

In6 chemikaiie

Oitionicitan sodny(extra £isty)

Neodisher Labo Clean FLA

Neodisher Z

Regeneracna sof
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101 kanister

101 kanister
1.5kg
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